
拝啓　春暖の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社の「カラーで健康.com」のホームページをリニューアル致しましたので
ご案内させて頂きます。
薬事法に基づいた指導の下でのリニューアルです。
民間療法の、色の波動を用いた『色彩療法』をベースに、製品ラインナップをご紹介
させて頂いております。
以前のように細かな説明等は表現の規制があり、web 上では表記出来ないものも
ございます。製品自体に変更はございませんので、ご安心下さい。ご迷惑をお掛け
致しますが、ご理解頂けますようお願い申し上げます。
詳しく内容をお知りになりたい場合は、お気軽にお問合せ下さい。
宜しければ、URL をご登録頂ければ幸いです。

また弊社は、令和7年4月11日をもちまして、創立50周年を迎えることができました。
これもひとえに、皆様方の温かいご支援ご愛顧の賜物と心より感謝を申し上げます。
これを機に社員一同、今一度創業の精神に立ち返り、皆様方の健康維持のお役に
立てますよう誠心誠意、商品開発に精進して参りますので、今後とも末永い
お引き立てを賜りますよう、お願い致します。
まずは書中にてご挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 7年 4月 25日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　( 株 ) 東洋医学健康センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　カラーで健康 .com
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　サイト運営責任者　乗松　巌

『 カラーで健康 .com 』　
ホームページリニューアルのご案内


